
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

8.07.2015 року                                                                                            № 130 

 

Про розгляд заяви  Остапир Г.О.  
 

 Розглянувши заяву Остапир Г.О., мешканки с. Майорщина 

Гребінківського району щодо межового спору між домоволодінням її 

померлого чоловіка за адресою: м. Гребінка, вул. Сковороди, 34, та 

домоволодінням за адресою: м. Гребінка, вул. Сковороди, 36, керуючись ст. 

31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним 

кодексом України, виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Зобов’язати Шульженко І.Г. перенести на 1 м від межі господарську 

будівлю, демонтувати водогінний колодязь, який знаходиться на 

території домоволодіння по вул. Сковороди, 34, винести люк вигрібної 

ями за межі домоволодіння Остапир Г.О. 

2. Дати Шульженку І.Г. для виконання заходів, передбачених цим 

рішенням, термін до 10 вересня 2015 року. 

  

 

 

      Міський голова                                                            Ф. Мілевський 

 

http://www.docufreezer.com/order

